
ZARZĄDZENIE NR 132/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Rektora APS nr 1/2020 z dnia 1 września 2020 r. w 

sprawie organizacji kształcenia w warunkach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 w semestrze zimowym roku 

akademickiego 2020/2021. 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85, t.j. z późn. zm.) w związku z § 1 ust. 1 i ust. 4 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 16 października 2020 r. w 

sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa 

wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 1835), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W Zarządzeniu Rektora APS nr 1/2020 z dnia 1 września 2020 r. w sprawie organizacji 

kształcenia w warunkach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 w semestrze zimowym roku akademickiego 2020/2021, zmienionego 

Zarządzeniem Rektora APS nr 50/2020 z dnia 19 października 2020 r., oraz zmienionego 

Zarządzeniem Rektora APS nr 130/2021 z dnia 22 stycznia 2021 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Praktyki na kierunkach i specjalnościach nauczycielskich i nienauczycielskich nie mogą być 

realizowane w formie stacjonarnej, w placówce, o której mowa w ust. 1, z zastrzeżeniem ust. 

2a” 

2) w § 4 uchyla się ust. 3 

 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Przepis § 2 ust. 1–2 wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2021 r. 

3. Tekst jednolity Zarządzenia Rektora APS nr 1/2020 z dnia 1 września 2020 r. stanowi 

Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

 


